
Bydlení na doporučení s.r.o. U křížku 4, Praha 4 Nusle 140 00, Tel.: 775 180 875, E-mail: info@bydleninadoporuceni.cz, web:
www.bydleninadoporuceni.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00730

3 999 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu 1+kk, 50 m2 -
Nedrahovice - Nedrahovické Podhájí
26401, Nedrahovické Podhájí, Nedrahovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 50 m2

Užitná plocha: 50 m2 Plocha parcely: 1235 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V této malebné a klidné oblasti nedaleko Kamenice nabízíme k prodeji unikátní rodinný
dům umístěný na rozlehlém pozemku o velikosti 1235 m2. Nemovitost poskytuje skvělou příležitost pro ty, kteří
hledají prostor pro bydlení, nebo podnikání.

Nabídka zahrnuje:
- Rodinný dům 1+KK s užitnou plochou 50 m2, vybavený vlastní studnou a připojením na obecní kanalizaci. Vytápění
je zajištěno kamny na tuhá paliva a ohřev vody elektrickým bojlerem. Dům prošel částečnou rekonstrukcí.
- Stodola s užitnou plochou 70 m2 v pěkném stavu, která nabízí mnoho možností využití.
- Garáž s dílnou o velikosti 80 m2, momentálně využívaná jako obytný prostor, poskytuje flexibilní možnosti využití.
- Přístavek o ploše 30 m2.

K nemovitosti dále patří velká, rovinatá zahrada s vybudovaným jezírkem, která je ideálním místem pro relaxaci a
odpočinek. Poloha nemovitosti v Nedrahovickém Podhájí, pouhých 400 m od Kamenice a 5 km od Jesenice, kde
najdete veškerou občanskou vybavenost, zajišťuje pohodlné bydlení s rychlým přístupem k místním službám.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a staňte se majitelem tohoto krásného domova s množstvím možností.
Kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku.

Vyřizuje
linka zákaznická
Tel.: +420 734 646 969
GSM: +420 734 646 969
E-mail: asistentka@bydleninadoporuceni.cz


